Câmara  Municipal  de  Tenente  Laurentino
Cruz/RN
CONTRATADO:  FRANCISCO  ARAUJO  DOS  SANTOS  –  ME,
CNPJ: 12.758.850/0001-32
OBJETO:  Aquisição  de  peças  para  manutenção  do  vaso
sanitário do banheiro da Câmara Municipal
VALOR GLOBAL CONTRATADO: R$ 185,00 (cento e oitenta e
cinco reais)
MODALIDADE:  Contratação  Direta,  conforme  processo
sumário na forma do Art. 8º e seu parágrafo único do Ato da
Mesa Diretora nº 001/2024 e no Art. 75, § 7º, da lei federal
14.133/2021.

Tenente Laurentino Cruz/RN, 19 de agosto de 2025.